

Lenimentum IVS

Vilhelmsro 218
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Johnny Christian Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lenimentum IVS

Vilhelmsro 218

3480 Fredensborg

e-mailadresse: johnny@lenimentum.dk

CVR-nr: 38449680

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat igen for næste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		559.230	367.143
Personaleomkostninger	1	-525.356	-408.147
Resultat af ordinær primær drift		33.874	-41.004
Øvrige finansielle omkostninger		-1.950	-1.517
Ordinært resultat før skat		31.923	-42.521
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		31.923	-42.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		7.981	0
Overført resultat		23.942	-42.521
I alt		31.923	-42.521

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.425	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.910	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.051	4.053
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.051
Tilgodehavender i alt		79.386	8.104
Likvide beholdninger		103.737	5.993
Omsætningsaktiver i alt		183.123	14.097
Aktiver i alt		186.123	17.097

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		13.145	5.164
Overført resultat		-3.086	-27.028
Egenkapital i alt		11.059	-20.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.839	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.244	27.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.981	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.064	37.961
Gældsforpligtelser i alt		175.064	37.961
Passiver i alt		186.123	17.097

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	520.849	404.013
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.507	4.134
	<u>525.356</u>	<u>408.147</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret